P
D
-2
0
S
 L
O
A

Ağırlık göstergesi Weigh Indication
5 hane / 7 segment / 7mm LED 5 digit / 7 segment / 7mm LED
Memran tip tuş takımı (4 tuş) Membran type keypad (4 keys)
Loadcell besleme Loadcell excitation 10 VDC
Bağlanabilir 350Ω loadcell sayısı Maximum number of 350Ω Loadcells 4 adet
Minimum Loadcell giriş direnci Minimum loadcell input impedance 80 Ω
Ölçüm aralığı Measuring range 0 40 mV
A/D çevirici çözünürlüğü (İç sayım) A/D convertor resolution (internal) 24 Bit
Gösterge çözünürlüğü Display resolution 100.000 div.
Taksimat başına en düşük giriş gerilimi Minimum input voltage per division 0,2 µV
Loadcell sinyali yazılım filtresi Loadcell signal soft filter 255 kademe / Stage
Örnekleme Hızı Sampling rate 100 Hz
Ray montaj tip özel plastik kutu Rail mount type special plastic enclosure Standart
Çalışma sıcaklığı Operating temperature range -10 +60 °C
PD-20 S SEÇIM TABLOSU • PD-20 S OPTIONS PD-20S SERIES
Ürün Kodu
Product Code
Dijital Giriş
Digital Input
Analog Çıkış
Analog Output
0-10V / 0-20mA /
4-20mA
RS485 ModBus
RTU Adress
2 Transistor Çıkış
2 Transistor
Output
500mA / 24VDC
Örnek Uygulamalar ve
Kullanım Alanlar Field Of Applications
5 01 HTM1 P4S A01 • •
Her Türlü Ağırlık Kontrol Uygulamasında,
Yüksek Hız Ve Hassasiyet
Otomasyon Sistemlerine Tam Entegrasyon,
Kompakt Tasarım Ve Yüksek Teknolojiyle
Sınıfın Amiral Gemisi
High Speed And Accuracy For All Kinds
Of Weight Control Applications
Leading Product Of Its Class With Its
Compact Design And High Tecnology
Resulting Into Complete Integration
To Automation Systems
5 01 HTM1 P4S M01 •
5 01 HTM1 P4S A20 •
5 01 HTM1 P4S A02 • •
5 01 HTM1 P4S M02 • •
5 01 HTM1 P4S AMX • • •
5 01 HTM1 P4S AM2 • • • •